



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VICH-M 5320 ApS

Lyngby Hovedgade 10C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 32 20 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	VICH-M 5320 ApS Lyngby Hovedgade 10C 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 32 20 73
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Winther Schrøder, formand Michael Schrøder, næstformand Marie Rudkjær Schrøder
Direktion	Mette Vagner Johannesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt besiddelse af kapitalandele i XO CARE A/S.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør - 173 t.kr. mod - 190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.126 t.kr. mod -30.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Da selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer, og det ikke er muligt at forudsige de finansielle markeder, hersker der stor usikkerhed om det forventede resultat for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-172.713	-189.932
Bruttoresultat	-172.713	-189.932
Andre finansielle indtægter	33.030.835	13.110.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.722.711	-52.401.369
Resultat før skat	31.135.411	-39.480.316
2 Skat af årets resultat	-2.009.700	8.937.737
Årets resultat	29.125.711	-30.542.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	23.501.930	0
Overføres til overført resultat	5.623.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.542.579
Disponeret i alt	29.125.711	-30.542.579



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.801.777	7.187.709
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.801.777</u>	<u>7.187.709</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.801.777</u>	<u>7.187.709</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	13.260.084	15.269.784
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>13.270.084</u>	<u>15.279.784</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	234.400.305	215.121.184
	Værdipapirer i alt	<u>234.400.305</u>	<u>215.121.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>933.429</u>	<u>2.057.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.603.818</u>	<u>232.458.726</u>
	Aktiver i alt	<u>256.405.595</u>	<u>239.646.435</u>



Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	145.000	145.000
	Overført resultat	202.359.910	196.736.129
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.501.930	0
	Egenkapital i alt	<u>226.006.840</u>	<u>196.881.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.007.677	1.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.341.078	42.713.665
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.398.755</u>	<u>42.765.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.398.755</u>	<u>42.765.306</u>
	Passiver i alt	<u>256.405.595</u>	<u>239.646.435</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	145.000	227.278.708	33.960.406	261.384.114
Udloddet udbytte	0	0	-33.960.406	-33.960.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.542.579	0	-30.542.579
Egenkapital 1. januar 2023	145.000	196.736.129	0	196.881.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.623.781	23.501.930	29.125.711
	145.000	202.359.910	23.501.930	226.006.840



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	777.414	804.766
Andre finansielle omkostninger	945.297	51.596.603
	<u>1.722.711</u>	<u>52.401.369</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.009.700	-8.937.737
	<u>2.009.700</u>	<u>-8.937.737</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	43.539.658	41.768.252
Tilgang i årets løb	1.720.151	1.771.406
Afgang	-424.313	0
Kostpris 31. december 2023	<u>44.835.496</u>	<u>43.539.658</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-36.351.949	-36.743.764
Årets nedskrivninger	-681.770	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	391.815
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-37.033.719</u>	<u>-36.351.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.801.777</u>	<u>7.187.709</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 145 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>234.400.305</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.310.913</u>



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 2.690 t.EUR, hvoraf der pr. 31. december 2023 resterer 2.194 t.EUR.

Selskabet har overfor selskabets kapitalforvalter stillet sikkerhed for kreditramme på 10.000 t.kr. i værdipapirer.

Det er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

7. Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Johan Schrøders Fond (100%)
Lyngby Hovedgade 10 C
2800 Kongens Lyngby


